2025年２月 17日

各 位

会 社 名 株式会社イクヨ

代表者名 代表取締役社長 孫 峰

 （コード：7273 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 管理統括部長 米山 憲明

 （TEL．046－285－1800）

（開示事項の経過）第三者割当による第１回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 29 日開催の取締役会において決議しました第三者割当による第１回新株予約権（以下

「本新株予約権」といいます。）に関し、本日、払込みが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2025 年１月 30 日付「第三者割当により発行され

る第１回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

記

・本新株予約権の募集の概要

（１） 割当日 2025年２月 17日

（２） 新株予約権の総数 15,000個

（３） 発行価額 総額 155,160,000円（新株予約権１個につき 10,344円）

（４） 当該発行による潜在株式数 1,500,000株

（５） 調達資金の額 5,252,160,000円

（内訳）

 ・新株予約権発行分   155,160,000円

 ・新株予約権行使分 5,097,000,000円

（６） 行使価額 １株につき 3,398円

（７） 募集又は割当方法 第三者割当の方法による。

（８） 新株予約権の行使期間 2025年２月 18日から 2028年１月 31日まで

（９） 割当先および割当新株式予

約権数

・日東株式会社            7,500個

・SUNRISE ORIENTAL CAPITAL PTE. LTD. 7,500個

以上